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CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA DAMAS 
 

 Fecha : 08/03/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 ROA,Valentina        DAMA  PRO BUILDING RACING         03:49:957  03:20:132 - 03:20:132 a  

   2      98 PRIETO,Valeria       DAMA  PEDALEANDO POR VENTAQUEMA   04:08:717  04:10:281 - 04:10:281 a 00:50:149 

 

 Corredores clasificados   2 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA DAMAS 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   96  ROA,Valentina          DAMAS  PRO BUILDING RACING         40 - 040  

    2.-   98  PRIETO,Valeria         DAMAS  PEDALEANDO POR VENTAQUEMA   36 - 036  

 

 

 

 

 
CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA ELITE 
 

 Fecha : 08/03/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 SANCHEZ MORALES,Cami ELITE  CHIGUIRO EXTREMO            02:34:466  02:31:159 - 02:31:159 a  

   2       2 CEBALLOS OTALVARO,St ELITE  CHIGUIRO EXTREMO            02:36:293  02:38:974 - 02:38:974 a 00:07:815 

   3       1 RODRÍGUEZ CARDONA,Fe ELITE  INDEPENDIENTE               02:38:768  02:41:445 - 02:41:445 a 00:10:286 

   4       7 HENAO GRAJALES,Juan  ELITE  CHIGUIRO EXTREMO            02:46:530  02:43:915 - 02:43:915 a 00:12:756 

   5      10 MORA CUEVAS,Richard  ELITE  I.M.R.D. TOCANCIPA          02:45:728  02:46:279 - 02:46:279 a 00:15:120 

   6       6 OSORIO GUEVARA,Nicol ELITE  BUFF COLOMBIA PASION BIKE   02:52:056  02:48:413 - 02:48:413 a 00:17:254 

   7       3 HURTADO GARCÍA,Juan  ELITE  INDEPENDIENTE               02:56:566  02:52:942 - 02:52:942 a 00:21:783 

   8       9 LÓPEZ RUA,Samir edua ELITE  SANTOS  REYES BIKE CLUB     03:04:378  03:06:450 - 03:06:450 a 00:35:291 

 

 Corredores clasificados   8 

 Corredores clasificados   8 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA ELITE 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    4  SANCHEZ MORALES,Camilo ELITE  CHIGUIRO EXTREMO            40 - 040  

    2.-    2  CEBALLOS OTALVARO,Stev ELITE  CHIGUIRO EXTREMO            36 - 036  

    3.-    1  RODRÍGUEZ CARDONA,Feli ELITE  INDEPENDIENTE               33 - 033  

    4.-    7  HENAO GRAJALES,Juan al ELITE  CHIGUIRO EXTREMO            30 - 030  

    5.-   10  MORA CUEVAS,Richard an ELITE  I.M.R.D. TOCANCIPA          28 - 028  

    6.-    6  OSORIO GUEVARA,Nicolas ELITE  BUFF COLOMBIA PASION BIKE   26 - 026  

    7.-    3  HURTADO GARCÍA,Juan ca ELITE  INDEPENDIENTE               24 - 024  

    8.-    9  LÓPEZ RUA,Samir eduard ELITE  SANTOS  REYES BIKE CLUB     22 - 022  
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CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA JUNIOR 
 Fecha : 08/03/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 BONILLA,Adrián felip JUNIO  IJ RACING CHIGUIRO          02:49:274  02:45:271 - 02:45:271 a  

   2      50 HERNANDEZ,Samuel     JUNIO  CLUB VALERIA MONTREX        02:52:954  02:45:442 - 02:45:442 a 00:00:171 

   3      43 CANO,Jorge eliecer   JUNIO  LIGA CICLISMO DEL CESAR     03:01:450  02:58:648 - 02:58:648 a 00:13:377 

   4      42 LARGÓ,Carlos mario   JUNIO  POTENZA RACING TEAM         03:04:359  03:09:637 - 03:09:637 a 00:24:366 

   5      46 SATIVA,Juan david    JUNIO  EQUIPO LANCEROS             03:17:615  03:09:981 - 03:09:981 a 00:24:710 

   6      45 PATIÑO,Julian mateo  JUNIO  PASSION BIKE                03:12:818  03:12:916 - 03:12:916 a 00:27:645 

   7      44 ROJAS,Oscar julián   JUNIO  LA BARRA TEAM               03:07:266  03:29:591 - 03:29:591 a 00:44:320 

   8      47 SÁNCHEZ,Dylan yzart  JUNIO  CAJICÁ                      03:34:157  03:31:281 - 03:31:281 a 00:46:010 

   9      48 MARTINEZ,Alejandro   JUNIO  CORPORACIÓN FENIX           03:26:544  03:56:302 - 03:56:302 a 01:11:031 

  10      49 JAIME,Jhair andres   JUNIO  CLUB CORRECAMINOS           05:02:099  03:58:473 - 03:58:473 a 01:13:202 

  11      40 OROZCO,Estevan enriq JUNIO  LIGA CICLISMO DEL CESAR     08:10:843  04:09:650 - 04:09:650 a 01:24:379 

 

 Corredores clasificados  11 

 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA JUNIOR 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   41  BONILLA,Adrián felipe  JUNIO  IJ RACING CHIGUIRO          40 - 040  

    2.-   50  HERNANDEZ,Samuel       JUNIO  CLUB VALERIA MONTREX        36 - 036  

    3.-   43  CANO,Jorge eliecer     JUNIO  LIGA CICLISMO DEL CESAR     33 - 033  

    4.-   42  LARGÓ,Carlos mario     JUNIO  POTENZA RACING TEAM         30 - 030  

    5.-   46  SATIVA,Juan david      JUNIO  EQUIPO LANCEROS             28 - 028  

    6.-   45  PATIÑO,Julian mateo    JUNIO  PASSION BIKE                26 - 026  

    7.-   44  ROJAS,Oscar julián     JUNIO  LA BARRA TEAM               24 - 024  

    8.-   47  SÁNCHEZ,Dylan yzart    JUNIO  CAJICÁ                      22 - 022  

    9.-   48  MARTINEZ,Alejandro     JUNIO  CORPORACIÓN FENIX           20 - 020  

   10.-   49  JAIME,Jhair andres     JUNIO  CLUB CORRECAMINOS           18 - 018  

   11.-   40  OROZCO,Estevan enrique JUNIO  LIGA CICLISMO DEL CESAR     16 - 016  
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CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA SENIOR 
 Fecha : 08/03/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 BUILES,Sergio        SENIOR  MANZUR RACING TEAM          02:49:779  02:46:297 - 02:46:297 a  

   2      78 MENDOZA,Wilson esteb SENIOR  LA BARRA TEAM               02:54:778  02:52:430 - 02:52:430 a 00:06:133 

   3      75 ALMAZO,Romel andrés  SENIOR  LIGA CICLISMO CESAR         02:58:946  02:52:889 - 02:52:889 a 00:06:592 

   4      84 GARCIA,Gabriel       SENIOR  GM EXTREAM                  02:58:116  02:54:001 - 02:54:001 a 00:07:704 

   5      71 GALINDO,Jairo nel    SENIOR  LA BARRA TEAM - CAPITAL     02:59:905  02:56:948 - 02:56:948 a 00:10:651 

   6      81 BARON,David felipe   SENIOR  CAJICÁ                      02:55:738  02:57:990 - 02:57:990 a 00:11:693 

   7      76 MONTERO,Jeremian yes SENIOR  LIGA CICLISMO CESAR         03:31:027  03:00:226 - 03:00:226 a 00:13:929 

   8      89 MONTERO,Cristian dav SENIOR  I.M.R.D. TOCANCIPA          03:21:690  03:02:689 - 03:02:689 a 00:16:392 

   9      88 CALLE,Juan david     SENIOR  CORPORACIÓN FENIX           03:06:049  03:05:435 - 03:05:435 a 00:19:138 

  10      87 AVELLA,Luis jeferson SENIOR  PBL PANAMÁ                  03:17:990  03:09:304 - 03:09:304 a 00:23:007 

  11      77 ARENAS,Sergio felipe SENIOR  ZERO GRAVITY                03:03:088  03:11:696 - 03:11:696 a 00:25:399 

  12      90 PIEDRAHITA,Milton    SENIOR  CLUB CAÑA Y TRAPICHE        03:01:314  03:16:366 - 03:16:366 a 00:30:069 

  13      74 HERNÁNDEZ,Yeison zam SENIOR  LA BARRA TEAM               03:17:302  03:22:439 - 03:22:439 a 00:36:142 

  14      83 SANCHEZ,Juan sebasti SENIOR  NITRO 907                   03:29:592  03:26:201 - 03:26:201 a 00:39:904 

  15      86 CASTILLO,Harold juli SENIOR  CLUB ENCALAMBRAOS           03:23:215  03:32:393 - 03:32:393 a 00:46:096 

  16      82 MORALES,Jose maria   SENIOR  VALLEDUPAR                  03:49:116  03:39:188 - 03:39:188 a 00:52:891 

  17      73 ESTRADA,Iván andrés  SENIOR  LA BARRA TEAM               03:35:769  04:18:497 - 04:18:497 a 01:32:200 

  18      72 CÓRDOBA,Óscar julián SENIOR  CONTENEDORES EL TREBOL      02:52:553  04:37:860 - 04:37:860 a 01:51:563 

 

 Corredores clasificados  18 

 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA SENIOR 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   80  BUILES,Sergio          SENIO  MANZUR RACING TEAM          40 - 040  

    2.-   78  MENDOZA,Wilson esteban SENIO  LA BARRA TEAM               36 - 036  

    3.-   75  ALMAZO,Romel andrés    SENIO  LIGA CICLISMO CESAR         33 - 033  

    4.-   84  GARCIA,Gabriel         SENIO  GM EXTREAM                  30 - 030  

    5.-   71  GALINDO,Jairo nel      SENIO  LA BARRA TEAM - CAPITAL     28 - 028  

    6.-   81  BARON,David felipe     SENIO  CAJICÁ                      26 - 026  

    7.-   76  MONTERO,Jeremian yesit SENIO  LIGA CICLISMO CESAR         24 - 024  

    8.-   89  MONTERO,Cristian david SENIO  I.M.R.D. TOCANCIPA          22 - 022  

    9.-   88  CALLE,Juan david       SENIO  CORPORACIÓN FENIX           20 - 020  

   10.-   87  AVELLA,Luis jeferson   SENIO  PBL PANAMÁ                  18 - 018  

   11.-   77  ARENAS,Sergio felipe   SENIO  ZERO GRAVITY                16 - 016  

   12.-   90  PIEDRAHITA,Milton      SENIO  CLUB CAÑA Y TRAPICHE        14 - 014  

   13.-   74  HERNÁNDEZ,Yeison zamir SENIO  LA BARRA TEAM               12 - 012  

   14.-   83  SANCHEZ,Juan sebastian SENIO  NITRO 907                   10 - 010  

   15.-   86  CASTILLO,Harold julian SENIO  CLUB ENCALAMBRAOS            8 - 008  

   16.-   82  MORALES,Jose maria     SENIO  VALLEDUPAR                   6 - 006  

   17.-   73  ESTRADA,Iván andrés    SENIO  LA BARRA TEAM                4 - 004  

   18.-   72  CÓRDOBA,Óscar julián   SENIO  CONTENEDORES EL TREBOL       2 - 002  
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CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA PREJUVENIL 
 Fecha : 08/03/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 Holguín,Sebastian    PRE-J  S.QUILICHAO-CAUCA           02:48:167  02:43:059 - 02:43:059 a  

   2      62 Rincón,Juan Camilo   PRE-J  PACHO-CUNDINAMARCA          03:06:038  03:07:755 - 03:07:755 a 00:24:696 

   3      63 González,Dillan Andr PRE-J  PACHO-CUNDINAMARCA          03:14:179  03:08:349 - 03:08:349 a 00:25:290 

   4      65 Giraldo,Juan andres  PRE-J  MANIZALES                   03:13:133  03:13:782 - 03:13:782 a 00:30:723 

   5      64 solano,camilo andres PRE-J  VALLEDUPAR                  03:02:975  03:25:568 - 03:25:568 a 00:42:509 

 

 Corredores clasificados   5 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   61  Holguín,Sebastian      PRE-J  S.QUILICHAO-CAUCA           40 - 040  

    2.-   62  Rincón,Juan Camilo     PRE-J  PACHO-CUNDINAMARCA          36 - 036  

    3.-   63  González,Dillan Andrés PRE-J  PACHO-CUNDINAMARCA          33 - 033  

    4.-   65  Giraldo,Juan andres    PRE-J  MANIZALES                   30 - 030  

    5.-   64  solano,camilo andres   PRE-J  VALLEDUPAR                  28 - 028  

 

 

 

 
CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA CADETES 
 Fecha : 08/03/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 MENDOZA ACOSTA,Manue CADETE  LA BARRA TEAM               04:23:085  04:22:949 - 04:22:943 a  

   2     223 ARANGO RODRÍGUEZ,Duv CADETE  LA BARRA TEAM               05:23:090  05:49:769 - 05:49:769 a 01:26:820 

 

 Corredores clasificados   2 

 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA CADETES  
 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  224  MENDOZA ACOSTA,Manuel  CADETE  LA BARRA TEAM               40 - 040  

    2.-  223  ARANGO RODRÍGUEZ,Duvan CADETE  LA BARRA TEAM               36 - 036  
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CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA RIGIDA 
 Fecha : 08/03/20 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     116 VALENCIA,Santiago    RIGID  CLUB MINEROS AMAGÁ          03:02:091  02:50:219 - 02:50:219 a  

   2     125 VASQUEZ,Sergio luis  RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     03:04:500  02:51:455 - 02:51:455 a 00:01:236 

   3     115 CASTAÑEDA,Felipe     RIGID  CLUB VALERIA MONTREX        02:54:915  02:56:387 - 02:56:387 a 00:06:168 

   4     112 CANTILLO,Carlos juli RIGID  CLUB VICTOR HUGO PEÑA       04:13:019  03:05:556 - 03:05:556 a 00:15:337 

   5     114 CASSIANI,Pedro luis  RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     03:00:093  03:06:556 - 03:06:546 a 00:16:337 

   6     121 VEGA,Juan sebastian  RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     03:00:139  03:06:582 - 03:06:582 a 00:16:363 

   7     117 NIETO,Duvan felipe   RIGID  LA BARRA TEAM               04:31:080  03:07:412 - 03:07:412 a 00:17:193 

   8     129 QUIJANO,Nelson stive RIGID  CAJICÁ                      03:08:727  03:13:512 - 03:13:512 a 00:23:293 

   9     119 ALGARIN,Karlos rafae RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     03:28:151  03:13:979 - 03:13:979 a 00:23:760 

  10     122 BALLESTEROS,Juan seb RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     03:02:923  03:17:866 - 03:17:866 a 00:27:647 

  11     134 BUITRAGO,Luis alejan RIGID  CLUB DH CUCAITA             03:10:445  03:18:212 - 03:18:212 a 00:27:993 

  12     118 RAMÍREZ,Miguel angel RIGID  LA BARRA TEAM               03:34:182  03:20:085 - 03:20:085 a 00:29:866 

  13     131 LUNA,Jensen martin   RIGID  CLUB CARILOCOS              03:18:457  03:25:767 - 03:25:767 a 00:35:548 

  14     126 SIERRA,Diego armando RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     04:37:129  03:27:400 - 03:27:400 a 00:37:181 

  15     123 CARRILLO,Sebastian a RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     05:23:730  03:31:306 - 03:31:306 a 00:41:087 

  16     133 CORONEL,Juan jose    RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     10:34:987  03:33:393 - 03:33:393 a 00:43:174 

  17     113 PEÑALOZA,Daniel feli RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     03:36:080  03:41:754 - 03:41:754 a 00:51:535 

  18     120 VALBUENA,Jorge luis  RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     03:41:288  03:55:564 - 03:55:564 a 01:05:345 

  19     135 AGUDELO,Gabriel jaim RIGID  CORPORACIÓN FENIX           03:57:546  03:59:012 - 03:59:012 a 01:08:793 

  20     130 FRANCO,Gabriel ferna RIGID  CLUB CARILOCOS              03:20:062  04:02:830 - 04:02:830 a 01:12:611 

  21     128 RODRIGUEZ,Leonard da RIGID  CLUB SANTOS REYES           04:04:737  04:45:369 - 04:45:369 a 01:55:150 

  22     137 PACHECO,Carlos llera RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     04:46:528  05:40:163 - 05:40:163 a 02:49:944 

  23     136 CASTILLO,Willy rolan RIGID  CLUB DH CUCAITA             03:50:682  10:25:698 - 10:25:698 a 07:35:479 

  24     132 RANGEL,Jose antonio  RIGID  CLUB CARILOCOS              03:40:597  12:25:658 - 12:25:658 a 09:35:439 

 

 Corredores clasificados  24 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA RIGIDA 
 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  116  VALENCIA,Santiago      RIGID  CLUB MINEROS AMAGÁ          40 - 040  

    2.-  125  VASQUEZ,Sergio luis    RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     36 - 036  

    3.-  115  CASTAÑEDA,Felipe       RIGID  CLUB VALERIA MONTREX        33 - 033  

    4.-  112  CANTILLO,Carlos julio  RIGID  CLUB VICTOR HUGO PEÑA       30 - 030  

    5.-  114  CASSIANI,Pedro luis    RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     28 - 028  

    6.-  121  VEGA,Juan sebastian    RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     26 - 026  

    7.-  117  NIETO,Duvan felipe     RIGID  LA BARRA TEAM               24 - 024  

    8.-  129  QUIJANO,Nelson stiven  RIGID  CAJICÁ                      22 - 022  

    9.-  119  ALGARIN,Karlos rafael  RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     20 - 020  

   10.-  122  BALLESTEROS,Juan sebas RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     18 - 018  

   11.-  134  BUITRAGO,Luis alejandr RIGID  CLUB DH CUCAITA             16 - 016  

   12.-  118  RAMÍREZ,Miguel angel   RIGID  LA BARRA TEAM               14 - 014  

   13.-  131  LUNA,Jensen martin     RIGID  CLUB CARILOCOS              12 - 012  

   14.-  126  SIERRA,Diego armando   RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR     10 - 010  

   15.-  123  CARRILLO,Sebastian and RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR      8 - 008  

   16.-  133  CORONEL,Juan jose      RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR      6 - 006  

   17.-  113  PEÑALOZA,Daniel felipe RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR      4 - 004  

   18.-  120  VALBUENA,Jorge luis    RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR      2 - 002  

   19.-  135  AGUDELO,Gabriel jaime  RIGID  CORPORACIÓN FENIX            1 - 001  

   20.-  130  FRANCO,Gabriel fernand RIGID  CLUB CARILOCOS               1 - 001  

   21.-  128  RODRIGUEZ,Leonard davi RIGID  CLUB SANTOS REYES            1 - 001  

   22.-  137  PACHECO,Carlos lleras  RIGID  LIGA CICLISMO DEL CESAR      1 - 001  
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   23.-  136  CASTILLO,Willy rolando RIGID  CLUB DH CUCAITA              1 - 001  

   24.-  132  RANGEL,Jose antonio    RIGID  CLUB CARILOCOS               1 - 001  
 

 

 

CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA MASTER A 
 

 

 Fecha : 08/03/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 BOHORQUEZ,Jose david MAS-A  NORTE 25 MTB                02:53:123  02:48:195 - 02:48:195 a  

   2     103 PÉREZ,Edwin jasned   MAS-A  CLUB ENCALAMBRAOS           03:13:804  03:12:491 - 03:12:491 a 00:24:296 

   3     102 GARCIA,Jairo alonso  MAS-A  GM EXTREAM                  03:03:888  03:13:135 - 03:13:135 a 00:24:940 

   4     104 BETANCUR,Huber de je MAS-A  LA CASA DEL CARPINTERO      03:19:640  03:22:836 - 03:22:836 a 00:34:641 

 

 Corredores clasificados   4 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA MASTER A 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  101  BOHORQUEZ,Jose david   MAS-A  NORTE 25 MTB                40 - 040  

    2.-  103  PÉREZ,Edwin jasned     MAS-A  CLUB ENCALAMBRAOS           36 - 036  

    3.-  102  GARCIA,Jairo alonso    MAS-A  GM EXTREAM                  33 - 033  

    4.-  104  BETANCUR,Huber de jesu MAS-A  LA CASA DEL CARPINTERO      30 - 030  

 

 

 

CLASIFICACIÓN 1RA VALIDA VALLEDUPAR MARZO 8 

CATEGORIA MASTER B 
 

 Fecha : 08/03/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     110 ARVILLA,Rafael enriq MAS-B  DOCTOR BIKE                 00:00:000  03:05:981 - 03:05:981 a  

   2     111 CEBALLOS,Jose duvan  MAS-B  CHIGUIRO EXTREMO            00:00:000  03:37:882 - 03:37:882 a 00:31:901 

 

 Corredores clasificados   2 

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN DE LA GENERAL DESPUES DE LA 1RA VALIDA VALLEDUPAR 

CATEGORIA MASTER B 

 

   Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  110  ARVILLA,Rafael enrique MAS-B  DOCTOR BIKE                 40 - 040  

    2.-  111  CEBALLOS,Jose duvan    MAS-B  CHIGUIRO EXTREMO            36 - 036  

 


